CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 04/2006/CONSU

Revoga a Portaria n. 10/2003/CONSU.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições, considerando a justificativa apresentada pela presidência da comissão e ainda a existência de portaria similar pelo CONSEPE, ad referendum do CONSU,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Portaria n. 10/2003/CONSU.
Art. 2º - Propor à Reitoria que constitua comissão única incorporando os objetivos estabelecidos nos dois colegiados, CONSEPE e CONSU.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as demais disposições em contrário.

Criciúma, 06 de julho de 2006.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

PRESIDENTE DO CONSU
A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 26/07/2006.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO
PRESIDENTE DO CONSU